ตามที่  สถานีต ารวจภูธรอัมพวา ได้มีโครงการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 
2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู้ขายให้เครดิต นั้น  

การจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท มุนินทร์รัตน์ จ ากัด โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 103,900 บาท (หนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น          
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  31  มกราคม  พ.ศ.2567 

พันต ารวจเอก 

(เพชรกล้า  ทวีกาญจน์) 
                ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรอัมพวา